お客様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます｡

　 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　 この度、新製品への切替及び機種統合に伴い、23年度に生産終了させていただきます製品につきまして、

下記のとおりご案内いたします。

　 今後とも一層のご用命をいただきますようお願いいたします。 敬具

１．新商品へ切替えまたは機種統合する製品　：計 100 機種

No モデルチェンジ
(機種集約)

生産終了 計

1 ﾍﾞｰｽﾗｲﾄ - 1 1

2 用途別照明 LED常夜灯 φ75 1 - 1

3 高天井用照明 6 - 6

4 ｲﾝﾃﾘｱ 居室ｼｰﾘﾝｸﾞ、ｼｰﾘﾝｸﾞ、ﾌﾞﾗｹｯﾄ 12 13 25

5 屋外用照明 59 1 60

6 照明制御 無線調光ﾕﾆｯﾄ、MILCO.S ﾜｲﾔﾚｽﾀｲﾌﾟ ｺﾝﾄﾛｰﾗ 6 1 7

２．お取り扱いについて

新製品発売による製品の切り替えまたは一部生産終了をさせていただきます。
生産終了時期は機種別に異なりますので、別紙１をご確認のほどお願い申し上げます。

以上

機種

一般形HGﾓﾃﾞﾙ、ｵﾌﾟｼｮﾝ

投光器、構内灯 ｵﾌﾟｼｮﾝ、ｼｰﾘﾝｸﾞ、ﾌﾞﾗｹｯﾄ

Ｌﾌｧｲﾝecoｼﾘｰｽﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ

2023年4月

三菱電機照明株式会社

三菱LED照明 23年度 生産終了品のご案内

記

2023年4月
三菱電機照明株式会社

23年度に生産終了いたします製品のお取り扱いについて、以下のとおりご案内申し上げます。

　※既に生産終了・在庫僅少をご案内させていただいております機種につきましても、下表に記載しております。

No 機種 形名
総合カタログ
2022-2023

掲載項

総合カタログ
2022-2023
掲載状況

ﾓﾃﾞﾙﾁｪﾝｼﾞ時期
(販売終了時期)

対応
新・ 総合カタログ

2023
掲載状況

1 ベースライト 40形 ペン皿乳白カバー用 適合カバー Y4742 145 生産完了品 2022年7月 MYシリーズへご案内 生産完了品

2 Lファインecoシリーズ 40形 ファインベース用 オプション 乳白カバー B4212 146 現行品掲載 2023年4月
2023年9月末日生産終了予定

MYシリーズへご案内
生産完了品(在庫僅少)

3 40形 ファインベース用 オプション 乳白ペン皿カバー Y4752 146 生産完了品 2022年7月 MYシリーズへご案内 生産完了品
4 20形 ペン皿乳白カバー用 適合カバー Y-2702 148 生産完了品 2022年7月 MYシリーズへご案内 生産完了品
5 用途別照明 病院・福祉施設用 LED常夜灯　φ75 LDD10001 224 現行品掲載 2023年6月予定 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
6 高天井用照明 一般形 電源一体型 クラス2000 EL-GT20101N/W AHTN 290 現行品掲載 2022年10月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
7 HGモデル クラス1500 EL-GT15101N/W AHTN 290 現行品掲載 2022年10月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
8 オプション SC0530A 290 現行品掲載 2022年10月 適合する代替品へご案内 代替品掲載
9 SC0630 290 現行品掲載 2022年10月 適合する代替品へご案内 代替品掲載
10 SC0930 290 現行品掲載 2022年10月 適合する代替品へご案内 代替品掲載
11 SC0830 290 現行品掲載 2022年10月 適合する代替品へご案内 代替品掲載
12 ベース LED電球タイプ 軒下用 φ125 EL-DE1707C 397 生産完了予定 2022年7月 一体形へ集約 生産完了品
13 ダウンライト LED電球タイプ SB形断熱施工用 φ125 EL-DE1704C 397 生産完了予定 2022年7月 一体形へ集約 生産完了品
14 LED電球タイプ SB形断熱施工用 φ125 EL-DE1705C 397 生産完了予定 2022年7月 一体形へ集約 生産完了品
15 LED電球タイプ SB形断熱施工用 φ125 EL-DE1706C 397 生産完了予定 2022年7月 一体形へ集約 生産完了品
16 LED電球タイプ SB形断熱施工用 φ150 EL-DE1700C 397 生産完了品 2022年3月 一体形へ集約 生産完了品
17 LED電球タイプ SB形断熱施工用 φ150 EL-DE1701C 397 生産完了品 2022年3月 一体形へ集約 生産完了品
18 LED電球タイプ 一般用M形 LD62015C 397 生産完了品 2020年7月 一体形へ集約 生産完了品
19 LED電球タイプ 一般用M形 LD62016C 397 生産完了品 2020年7月 一体形へ集約 生産完了品
20 LED電球タイプ 一般用M形 LDF61000 397 生産完了品 2020年7月 一体形へ集約 生産完了品
21 LED電球タイプ 一般用M形 EL-DE1709C 397 生産完了品 2020年7月 一体形へ集約 生産完了品
22 居室用シーリング トリムレス 単色・調光タイプ EL-CP3210N 1HZ 424 生産完了品 2022年7月 同タイプ 8畳用に集約 生産完了品
23 EL-CP4410N 1HZ 424 現行品掲載 2022年12月 在庫僅少、新商品23年下期発売 生産完了品
24 EL-CP3810N 1HZ 424 現行品掲載 2022年12月 在庫僅少、新商品23年下期発売 生産完了品
25 トリムレス 調色・調光タイプ EL-CP5011M 1HZ 424 現行品掲載 2022年12月 在庫僅少、新商品23年下期発売 生産完了品
26 EL-CP3811M 1HZ 424 現行品掲載 2022年12月 在庫僅少、新商品23年下期発売 生産完了品
27 EL-CP3211M 1HZ 424 現行品掲載 2022年12月 在庫僅少、新商品23年下期発売 生産完了品
28 ホワイトトリム 調色・調光タイプ EL-CP5012M 1HZ 424 現行品掲載 2022年12月 在庫僅少、販売終了 生産完了品
29 EL-CP3812M 1HZ 424 現行品掲載 2022年12月 在庫僅少、販売終了 生産完了品
30 透明色 調色・調光タイプ EL-CP5013M 1HZ 424 現行品掲載 2022年12月 在庫僅少、販売終了 生産完了品
31 EL-CP3813M 1HZ 424 現行品掲載 2022年12月 在庫僅少、販売終了 生産完了品
32 白木調枠 調色・調光タイプ EL-CP5014M 1HZ 424 現行品掲載 2022年12月 在庫僅少、販売終了 生産完了品
33 EL-CP3814M 1HZ 424 現行品掲載 2022年12月 在庫僅少、販売終了 生産完了品
34 本木枠(白木) 調色・調光タイプ EL-CP5015M 1HZ 424 現行品掲載 2022年12月 在庫僅少、販売終了 生産完了品
35 EL-CP3815M 1HZ 424 現行品掲載 2022年12月 在庫僅少、販売終了 生産完了品
36 屋内用 キッチンライト 1灯用 EL-LFP4151.1HJ 425 在庫僅少 2022年7月 MYシリーズへ集約 生産完了品
37 シーリング キッチンライト 2灯用 EL-LFP4152.1HJ 425 在庫僅少 2022年7月 MYシリーズへ集約 生産完了品
38 一体形 シーリング クラス200 昼白色 EL-C2010N/W AHN 425 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
39 本体白色 クラス200 電球色 EL-C2010L/W AHN 425 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
40 クラス150 昼白色 EL-C1510N/W AHN 425 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
41 クラス150 電球色 EL-C1510L/W AHN 425 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
42 クラス100 昼白色 EL-C1010N/W AHN 425 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
43 クラス100 電球色 EL-C1010L/W AHN 425 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
44 小形シーリング LED電球タイプ EL-CE2604C 426 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
45 小形シーリング LED電球タイプ EL-CE2605C 426 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
46 小形シーリング LED電球タイプ EL-CE2601C 426 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
47 小形シーリング LED電球タイプ EL-CE2602C 426 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
48 小形シーリング LED電球タイプ EL-CE1708C/K 426 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
49 小形シーリング LED電球タイプ EL-CE1708C/S 426 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
50 小形シーリング LED電球タイプ EL-CE1705C 426 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
51 小形シーリング LED電球タイプ EL-CE1704C 426 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
52 屋内用 ペンダント 一体形 集光タイプ EL-P600L/W 427 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
53 ペンダント ペンダント 一体形 集光タイプ EL-P600L/K 427 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
54 ペンダント 一体形 集光タイプ EL-P601L/W 427 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
55 ペンダント 一体形 集光タイプ EL-P601L/K 427 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
56 ペンダント LED電球タイプ EL-PE2600C 427 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
57 ペンダント LED電球タイプ EL-PE2601C 427 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
58 ペンダント LED電球タイプ EL-PE1708C 427 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
59 ペンダント LED電球タイプ EL-PE1708CRD 427 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
60 小形・Puyo LED電球タイプ EL-PE1702C 427 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
61 小形・Puyo LED電球タイプ EL-PE1703C 427 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
62 小形・Puyo LED電球タイプ EL-PE1711C/PWRD 427 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
63 屋内用 一体形 ブラケット クラス200 昼白色 EL-V2010N/W AHN 429 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
64 ブラケット 本体白色 クラス200 電球色 EL-V2010L/W AHN 429 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
65 クラス150 昼白色 EL-V1510N/W AHN 429 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
66 クラス150 電球色 EL-V1510L/W AHN 429 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
67 クラス100 昼白色 EL-V1010N/W AHN 429 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
68 クラス100 電球色 EL-V1010L/W AHN 429 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
69 ブラケット 一体形 集光タイプ EL-V602W/W 429 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
70 ブラケット 一体形 集光タイプ EL-V602L/W 429 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
71 ブラケット LED電球タイプ EL-VE1717C 430 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
72 ブラケット LED電球タイプ EL-VE1718C 430 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
73 ブラケット LED電球タイプ EL-VE1719C 430 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
74 ブラケット LED電球タイプ EL-VE1720C 430 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
75 ブラケット LED電球タイプ EL-VE1721C 430 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
76 ブラケット LED電球タイプ EL-VE17222C 430 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
77 ブラケット LED電球タイプ EL-VE1723C 430 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
78 ブラケット LED電球タイプ EL-VE2600C 430 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
79 浴室灯 浴室灯 LED電球タイプ EL-WCE1704C/W 432、459 生産完了予定 2023年3月 同機種群へ集約 生産完了品
80 (屋外用シーリング) 浴室灯 LED電球タイプ EL-WCE1704C/K 432、459 生産完了予定 2023年3月 同機種群へ集約 生産完了品
81 浴室灯 LED電球タイプ EL-WCE1703C/W 432、459 生産完了予定 2023年3月 同機種群へ集約 生産完了品
82 浴室灯 LED電球タイプ EL-WCE1703C/K 432、459 生産完了予定 2023年3月 同機種群へ集約 生産完了品
83 浴室灯 LED電球タイプ EL-WCE2601C 432 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
84 投光器 電源一体型 クラス6000 EL-S60030N/N 2AHJ 443 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
85 EL-S60031N/N 2AHJ 443 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
86 EL-S60030N/M 2AHJ 443 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
87 EL-S60031N/M 2AHJ 443 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
88 EL-S60030N/W 2AHJ 443 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
89 EL-S60031N/W 2AHJ 443 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
90 クラス4000 EL-S40030N/N 2AHJ 443 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
91 EL-S40031N/N 2AHJ 443 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
92 EL-S40030N/M 2AHJ 443 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
93 EL-S40031N/M 2AHJ 443 現行品掲載 2022年10月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
94 EL-S40030N/W 2AHJ 443 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
95 EL-S40031N/W 2AHJ 443 現行品掲載 2022年10月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
96 クラス3000 EL-S30030N/N 2AHJ 444 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
97 EL-S30031N/N 2AHJ 444 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
98 EL-S30030N/M 2AHJ 444 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
99 EL-S30031N/M 2AHJ 444 現行品掲載 2022年10月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
100 EL-S30030N/W 2AHJ 444 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
101 EL-S30031N/W 2AHJ 444 現行品掲載 2022年10月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
102 クラス2000 EL-S20030N/N AHJ 444 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
103 EL-S20031N/N AHJ 444 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
104 EL-S20030N/M AHJ 444 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
105 EL-S20031N/M AHJ 444 現行品掲載 2022年10月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
106 EL-S20030N/W AHJ 444 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
107 EL-S20031N/W AHJ 444 現行品掲載 2022年10月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
108 クラス1500 EL-S15030N/N AHJ 445 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
109 EL-S15031N/N AHJ 445 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
110 EL-S15030N/M AHJ 445 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
111 EL-S15031N/M AHJ 445 現行品掲載 2022年10月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
112 EL-S15030N/W AHJ 445 現行品掲載 2022年10月 新商品へ集約 新商品掲載
113 EL-S15031N/W AHJ 445 現行品掲載 2022年10月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
114 灯具 遮光ルーバー EL-X0108 445 現行品掲載 2022年10月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
115 EL-X0107 445 現行品掲載 2022年10月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
116 EL-X0106 445 現行品掲載 2022年10月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
117 EL-X0105 445 現行品掲載 2022年10月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
118 EL-X0104 445 現行品掲載 2022年10月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載

別紙1.  三菱LED照明  23年度 生産終了品のご案内(機種明細)

2023年4月
三菱電機照明株式会社

23年度に生産終了いたします製品のお取り扱いについて、以下のとおりご案内申し上げます。

　※既に生産終了・在庫僅少をご案内させていただいております機種につきましても、下表に記載しております。

No 機種 形名
総合カタログ
2022-2023

掲載項

総合カタログ
2022-2023
掲載状況

ﾓﾃﾞﾙﾁｪﾝｼﾞ時期
(販売終了時期)

対応
新・ 総合カタログ

2023
掲載状況

別紙1.  三菱LED照明  23年度 生産終了品のご案内(機種明細)

119 屋外用照明
街路灯 構内灯 適合部品 アーム

AM13LY 454 現行品掲載 2023年4月
2023年9月末日生産終了予定

同機種群へ集約
生産完了品(在庫僅少)

120 シーリング クラス200 昼白色 EL-WC2010N/S AHN 457 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
121 本体シルバー クラス200 電球色 EL-WC2010L/S AHN 457 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
122 クラス150 昼白色 EL-WC1510N/S AHN 457 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
123 クラス150 電球色 EL-WC1510L/S AHN 457 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
124 クラス100 昼白色 EL-WC1010N/S AHN 457 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
125 クラス100 電球色 EL-WC1010L/S AHN 457 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
126 シーリング クラス200 昼白色 EL-WC2010N/K AHN 457 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
127 本体ブラック クラス200 電球色 EL-WC2010L/K AHN 457 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
128 クラス150 昼白色 EL-WC1510N/K AHN 457 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
129 クラス150 電球色 EL-WC1510L/K AHN 457 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
130 クラス100 昼白色 EL-WC1010N/K AHN 457 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
131 クラス100 電球色 EL-WC1010L/K AHN 457 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
132 ブラケット LEDﾕﾆｯﾄﾌﾗｯﾄ形ﾀｲﾌﾟ EL-WCG5301L/W 459 生産完了予定品 2022年12月 同機種群へ集約 生産完了品
133 （口金：GX53搭載） EL-WCG5301L/K 459 生産完了予定品 2022年12月 同機種群へ集約 生産完了品
134 EL-WCG5300L/W 459 生産完了予定品 2022年12月 同機種群へ集約 生産完了品
135 EL-WCG5300L/K 459 生産完了予定品 2022年12月 同機種群へ集約 生産完了品
136 ブラケット クラス200 昼白色 EL-WV2010N/S AHN 460 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
137 本体シルバー クラス200 電球色 EL-WV2010L/S AHN 460 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
138 クラス150 昼白色 EL-WV1510N/S AHN 460 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
139 クラス150 電球色 EL-WV1510L/S AHN 460 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
140 クラス100 昼白色 EL-WV1010N/S AHN 460 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
141 クラス100 電球色 EL-WV1010L/S AHN 460 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
142 ブラケット クラス200 昼白色 EL-WV2010N/K AHN 460 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
143 本体ブラック クラス200 電球色 EL-WV2010L/K AHN 460 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
144 クラス150 昼白色 EL-WV1510N/K AHN 460 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
145 クラス150 電球色 EL-WV1510L/K AHN 460 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
146 クラス100 昼白色 EL-WV1010N/K AHN 460 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
147 クラス100 電球色 EL-WV1010L/K AHN 460 現行品掲載 2023年5月 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
148 ブラケット LED電球タイプ EL-WVE2602C/W 461 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
149 ブラケット LED電球タイプ EL-WVE2602C/K 461 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
150 ブラケット LED電球タイプ EL-WVE2601C 461 生産完了品 2022年7月 同機種群へ集約 生産完了品
151 照明制御 MILCO.S ワイヤレスタイプ Myシリーズ用 無線調光ユニット(2回路) 40形用 SC0500 594 生産完了品 2022年7月 4回路用へ集約 生産完了品
152 オプション Diユニット Myシリーズ用 無線調光ユニット(2回路) 110形用 SC0510 594 生産完了品 2022年7月 4回路用へ集約 生産完了品
153 Myシリーズ用 無線調光ユニット(4回路) 40形用 SC0500A 594 現行品掲載 2023年1月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
154 Myシリーズ用 無線調光ユニット(4回路) 110形用 SC0510A 594 現行品掲載 2023年1月 新商品へモデルチェンジ 新商品掲載
155 MILCO.S ワイヤレスタイプ 無線機能付天井埋込形コントローラ MS692S 593 現行品掲載 2023年6月予定 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
156 MS691S 593 現行品掲載 2023年6月予定 新商品へ機種集約 現行品掲載(新商品掲載なし)
157 無線中継器兼PWM変換器 リモコン設定タイプ MS409 593 現行品掲載 2023年6月予定 新商品へモデルチェンジ 現行品掲載(新商品掲載なし)
158 MS406 593 現行品掲載 2023年6月予定 新商品へ機種集約 現行品掲載(新商品掲載なし)

159 USB赤外線通信器 MS2105 594 現行品掲載
2023年9月末日

※以降在庫限り品
代替はﾘﾓｺﾝ設定 現行品掲載

160 MILCO.S 有線タイプ 天井埋込形コントローラ MS684S 595 生産完了品 2021年10月 機種集約 形名削除
161 メルセーブNET 照明WEBサーバー MS944 622 生産完了品 2022年4月 現行システムへ集約 生産完了品
162 F/C/M エリアコントローラ MS2002 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
163 エリアコントローラ MS2003 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
164 通信ユニット MS2033A 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
165 画像センサ MS2908A 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
166 照度センサ MS2901 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
167 人感センサ MS2904 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
168 PC設定器 MS2103 622 生産完了品 2022年4月 現行システムへ集約 生産完了品
169 スリム型壁スイッチ MS2211 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
170 スリム型壁スイッチ MS2212 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
171 スリム型壁スイッチ MS2213 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
172 スリム型壁スイッチ MS2214 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
173 スリム型壁スイッチ MS2218 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
174 壁スイッチ MS2201 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
175 壁スイッチ MS2204 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
176 照明統合操作器 MS980A 622 生産完了品 2022年4月 現行システムへ集約 生産完了品
177 照明統合操作器 MS990A 622 生産完了品 2022年4月 現行システムへ集約 生産完了品
178 タッチパネル照明統合操作器付制御盤 MS981A 622 生産完了品 2022年4月 現行システムへ集約 生産完了品
179 タッチパネル照明統合操作器付制御盤 MS982A 622 生産完了品 2022年4月 現行システムへ集約 生産完了品
180 タッチパネル照明統合操作器付制御盤 MS983A 622 生産完了品 2022年4月 現行システムへ集約 生産完了品
181 照明コントローラ MS1050A 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
182 増幅器 MS1010 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
183 増幅器 MS1020 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
184 6Aリレー端末器 盤内用 MS1414 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
185 6Aリレー端末器 盤内用 MS1422 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
186 6Aリレー端末器 天井用 MS1504A 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
187 リレー制御端末器 MS1204 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
188 接点入力端末器 MS1604 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
189 接点入力端末器 MS1614 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
190 接点入力端末器 MS1624 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
191 デジタル出力端末器 MS1654A 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
192 調光信号端末器 MS1702 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
193 調光コントローラ MS1801A 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
194 調光コントローラ MS1802A 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
195 調光コントローラ MS1904A 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
196 人感センサ 親機 MS1902 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
197 人感センサ 子機 MS1904 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
198 人感センサ 親機 MS1903 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
199 人感センサ 子機 MS1905 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
200 調光スイッチ MS1111 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
201 壁スイッチ MS1101 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
202 壁スイッチ MS1102 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
203 壁スイッチ MS1103 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
204 壁スイッチ MS1104 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
205 データ設定器 MS1060 622 保守用部品 2022年4月 現行システムへ集約 保守用部品
206 天井埋込形無線インターフェース MS2043 - 非掲載 2022年4月 現行システムへ集約 非掲載
207 調光装置 24チャネルシーンコントローラ SC0324 623 生産完了品 2022年7月 現行システムへ集約 生産完了品
208 8チャネルシーンコントローラ SC0308 623 生産完了品 2022年7月 現行システムへ集約 生産完了品
209 シーン再生コントローラ SC0304 623 生産完了品 2022年7月 現行システムへ集約 生産完了品
210 10チャネル手動操作器 SC0410 623 生産完了品 2022年7月 現行システムへ集約 生産完了品
211 6チャネル手動操作器 SC0406 623 生産完了品 2022年7月 現行システムへ集約 生産完了品
212 3チャネル手動操作器 SC0403 623 生産完了品 2022年7月 現行システムへ集約 生産完了品
213 パワーユニット 16A SC1216 623 生産完了品 2022年7月 現行システムへ集約 生産完了品
214 パワーユニット 8A SC1208 623 生産完了品 2022年7月 現行システムへ集約 生産完了品
215 パワーユニット 4A SC1204 623 生産完了品 2022年7月 現行システムへ集約 生産完了品
216 8チャネルインターフェース SC0108 623 生産完了品 2022年7月 現行システムへ集約 生産完了品
217 コントローラ専用電源 SC1101 623 生産完了品 2022年7月 現行システムへ集約 生産完了品
218 ランプ LED電球 小形電球40形 LDA5L-G-E17/40/S 434 生産完了品(在庫僅少) 2022年7月 新商品へ集約 生産完了品(在庫僅少)
219 LED電球 小形電球40形 LDA5N-G-E17/40/S 434 生産完了品(在庫僅少) 2022年7月 新商品へ集約 生産完了品(在庫僅少)
220 LED電球 小形電球60形 LDA8L-G-E17/60/S 434 生産完了品(在庫僅少) 2022年7月 新商品へモデルチェンジ 生産完了品(在庫僅少)
221 LED電球 小形電球60形 LDA8N-G-E17/60/S 434 生産完了品(在庫僅少) 2022年7月 新商品へモデルチェンジ 生産完了品(在庫僅少)
222 LED電球 バラストレス水銀ランプ形 LDR100-220V33L-H-E39 435 生産完了品(在庫僅少) 2021年3月 機種集約 生産完了品(在庫僅少)
223 LED電球 バラストレス水銀ランプ形 LDR100-220V33N-H-E39 435 生産完了品(在庫僅少) 2021年3月 機種集約 生産完了品(在庫僅少)
224 LED電球 バラストレス水銀ランプ形 LDR100-220V14L-H 435 生産完了品(在庫僅少) 2021年3月 機種集約 生産完了品(在庫僅少)
225 蛍光灯ランプ HfBB-1 FPL32EWW/HF 439 生産完了品(在庫僅少) 2017年 機種集約 生産完了品(在庫僅少)
226 蛍光灯ランプ HfBB-1 FPL32EW/HF 439 生産完了品(在庫僅少) 2017年 機種集約 生産完了品(在庫僅少)
227 蛍光灯ランプ HfBB-1 FPL32EN/HF 439 生産完了品(在庫僅少) 2017年 機種集約 生産完了品(在庫僅少)
228 蛍光灯ランプ HfBB-1 FPL45EWW/HF 439 生産完了品(在庫僅少) 2017年 機種集約 生産完了品(在庫僅少)
229 蛍光灯ランプ BB-3 FHT57EX-L･H 439 生産完了品(在庫僅少) 2017年 機種集約 生産完了品(在庫僅少)
230 蛍光灯ランプ BB-3 FHT57EX-W･H 439 生産完了品(在庫僅少) 2017年 機種集約 生産完了品(在庫僅少)
231 蛍光灯ランプ BB-3 FHT57EX-N･H 439 生産完了品(在庫僅少) 2017年 機種集約 生産完了品(在庫僅少)
232 蛍光灯ランプ BB-3 FHT57EX-L IN 439 生産完了品(在庫僅少) 2017年 機種集約 生産完了品(在庫僅少)
233 蛍光灯ランプ BB-3 FHT57EX-WW IN 439 生産完了品(在庫僅少) 2017年 機種集約 生産完了品(在庫僅少)
234 蛍光灯ランプ BB-3 FHT57EX-W IN 439 生産完了品(在庫僅少) 2017年 機種集約 生産完了品(在庫僅少)
235 蛍光灯ランプ BB-3 FHT57EX-N IN 439 生産完了品(在庫僅少) 2017年 機種集約 生産完了品(在庫僅少)